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ASIA Purkulupa 
 

RAKENNUSPAIKKA 047-402-0040-0004 
Tsahkaltie 13, 99490 KILPISJÄRVI 
Koko tila 

Kiinteistön nimi SALMIVAARA 
Pinta-ala 980 m² 
Asemakaava Asemakaava Yk002 
Asemakaavan vuosi 2025 
Rakennettu kerrosala 63 m² 

TOIMENPIDE Purkamislupa (rakennuksen purkaminen). 
 

Vanha rakennus puretaan pois. Rakennus siirretään kokonaisuudessaan 
toiseen paikkaan. Eli purkujätteitä ei synny muusta kuin betonilaatan osalta. 

 
SUUNNITTELIJAT Pääsuunnittelija Marko Pietari Huusko, rakennusmestari 

Rakennussuunnittelija Marko Pietari Huusko, rakennusmestari 
 

Naapurin kuuleminen 
Valtakirja 
Todistus hallintaoikeudesta 
Asemapiirros 
Hakemus vireilletullessa 
Hakemus taustajärjestelmään siirrettäessä 

 
PÄÄTÖS Päätän maankäyttö- ja rakennuslain ja sen nojalla annettujen säännösten ja 

määräysten perusteella myöntää haetun purkamisluvan seuraavin ehdoin: 
 

Työnjohtajat Rakennustyötä ei saa aloittaa ennen kuin rakennusvalvontaviranomainen on 
hyväksynyt: 

- Rakennustyön vastaava työnjohtaja 
 

Katselmukset Rakennustyön aloittamisesta on ilmoitettava 
rakennusvalvontaviranomaiselle ja työn toteuttaminen edellyttää seuraavien 
toimenpiteiden ja katselmusten suorittamista: 

- Työt aloitettu 
- Loppukatselmus 

Muut lupaehdot Purkamisesta muodostuneista purkujätteistä on toimitettava jätteen 
siirtoasiakirjat ja jäteaseman vastaanottopöytäkirjat rakennusvalvontaan 
viimeistään lopputarkastukseen mennessä. Purkuhanke ympäristöineen on 
kohtuullisessa ajassa saatettava asianmukaiseen kuntoon 

 

Päätöksen antaminen Päätös annetaan julkipanon jälkeen 17.06.2026, jolloin sen katsotaan tulleen 
asianosaisten tietoon. 
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Purkamistyön aloittaminen 

 
Lupapäätöksen viimeinen valituspäivä on 17.07.2026. 

 
 

Purkamistyötä ei saa aloittaa ennen kuin lupa on lainvoimainen 18.07.2026 
ja lupamääräyksissä edellytetty vastaava työnjohtaja on hyväksytty 
johtamaan purkamistyötä. 

 
 

Luvan voimassaolo Purkutyö on saatettava loppuun 18.07.2029 mennessä. Lupa raukeaa mikäli 
voimassaoloaikaa ei erityisestä syystä pidennetä. 

 
Enontekiön kunta 09.06.2026 

 
 

 
Allekirjoittaja Arto Kantola 

Rakennustarkastaja 
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Muutoksenhakuohje Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle viranhaltijalle 
 

Enontekiön kunta/rakennustarkastaja 
postiosoite Ounastie 165, 99400 Enontekiö 
käyntiosoite Ounastie 165, 99400 Enontekiö 
sähköposti kirjaamo@enontekio.fi 

 
Muutoksenhakuaika on kolmenkymmentä (30) päivää päätöksen 
tiedoksisaannista. 
Tiedoksisaanti katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivä (7) kuulutuksen 
julkaisusta 10.06.2026 sitä päivä lukuun ottamatta. Jos määräajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
Muutoksenhaun päättymispäivä 17.07.2026. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava viimeistään määräajan viimeisenä päivänä 
ennen viraston aukioloajan päättymistä. Mikäli oikaisuvaatimus lähetetään 
postitse, on se jätettävä postiin niin ajoissa, että se ehtii perille viraston 
aukioloaikana ennen valitusajan päättymistä. 
Sähköisen asiakirjan tulee olla määräaikana viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan 
käsitellä. 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
1) päätös, johon haetaan muutosta; 
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 
vaaditaan tehtäväksi; sekä 
3) perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
Lisäksi on ilmoitettava sähköpostiosoite tai postiosoite ja puhelinnumero, 
joihin asiaa koskevat ilmoitukset 
voidaan toimittaa. Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan, hänen laillisen 
edustajansa tai asiamiehensä allekirjoitettava. 

 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta, se johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se 
johon valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. RakL.§:t 179, 180, 181, 
182,183 ja 184. Viranomainen saa hakea muutosta myös, jos 
muutoksenhaku on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun 
vuoksi. 

 

 
Rakentamista koskevia lupa-asiakirjoja voi pyytää Enontekiön kunnan 
kirjaamosta. 
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)enontekio.fi 
Virka-aika: ma - pe kello 9.00 - 15.00 


